Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

5.965.91

0.00

Imposto

Descuentos

Subïotal

Impuestós

37,286.96

0.00

37,286.96

5,965.91

Piezas 18

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en predo segun convenio Total 43,252.87

CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 87/100 M.N.

NUM CERTIF1CA00 SAT: 00001000000506482869 .

SELLO CFD:
yg2V72eK3SED0QS47ir057jSCP06yTr*PH2pdVL4b$l/JFmE8awW/WZl(yiosm2Dl2d9Msg866iRKblTpK3blTpTHlMfBlC4/Z030X)B68uuq0wLegMvo*NUM7aDS9bxAyRNDuoz»P'nyZUmOSbLmoltQnil38sP4N2LC7NgoT6yF